Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2021 №   3033
Великий Новгород

Об утверждении изменений, кото-
рые  вносятся   в муниципальную
программу  Великого  Новгорода
"Развитие туризма  и  туристской
деятельности   на   территории
Великого  Новгорода"  на  2017 -
2023 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие туризма и туристской деятельности на

территории Великого Новгорода" на 2017 - 2023 годы, утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.12.2016 № 5709

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 12.04.2017

№ 1355, от 26.01.2018 № 316, от 11.05.2018 № 2088, от 05.09.2018 № 4052,

от 29.01.2019 № 278, от 01.03.2019 № 733, от 05.06.2019 № 2285, от 30.10.2019

№ 4532, от 20.02.2020 № 588, от 30.03.2020 № 1140, от 16.09.2020 № 3453,

от 13.01.2021 № 67, от 10.03.2021 № 1353).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации О.С. Павлова

лт 3033п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 01.06.2021 № 3033

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода

"Развитие туризма и туристской деятельности на территории
Великого Новгорода" на 2017 - 2023 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом

и по годам реализации" строки "2021", "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2021 29 301,7 175 968,4 589 111,6 85,0 794 466,7";

"Всего 63 373,2 229 154,7 810 111,6 28 784,0 1 131 423,5".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1.2:

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 11 цифры "35 519,9" заменить цифрами "24 730,6";

в подпункте 1.2.9 в графе 11 цифры "16 976,1" заменить цифрами "9 156,0";

в подпункте 1.2.10 в графе 11 цифры "12 537,9" заменить цифрами "9 000,0";

дополнить подпунктом 1.2.11 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"1.2.11.

Разработка проек-
та планировки на-
бережной     Алек-

КАГ,
УКС

2021

1.1.1

бюджет
Великого
Новгорода

-

-

-

-

568,7

-

-";

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
 сандра   Невского

(участок от моста
Александра Нев-
ского до Нутной
улицы) в Великом
Новгороде

2.2. Позицию "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"Всего     12 259,4 14 272,7 11 951,4 41 480,8 794 466,7 252 063,1 4 929,4

в том числе:

бюджет Великого Новгорода   5 058,4 6 971,7 4 650,4 7 472,1 29 301,7 5 074,5 4 844,4

областной бюджет    - - - 6 272,7 175 968,4 46 913,6 -

федеральный бюджет   - - - 21 000,0 589 111,6 200 000,0 -

внебюджетные средства    7 201,0 7 301,0 7 301,0 6 736,0 85,0 75,0 85,0".